Se va ținea Mercuri **22 Februarie (5 Martie a. c.)** la 9 oare înainte de ameași în casa Nr. 24 strada Macelarilor spre vîndarea mai multor prețioase, precum: oroloage de aur, inele cu petri scumpe, și mai multe alte argintării, remase de repau satul Domn **D. Andronic** pe lângă solvirea prețului în bani gata.

Sibiu, 10/22 Februarie 1884.

Administrațiunea fundațiunei
Andronic. [676] 3-3

MORBURI SECRETE

le vindec pe basa experiențelor celor mai noue științifice, chiar și în casurile cele mai desperate, fără de conturbare în ocupațiune. Deasemenea și urmările cele mai rele ale **peccatorilor secreți din tinerete (onania), destrucțiunea nervilor și impotența.** Discrețiune cât se poate de mare.